Per la tipologia d’obra, la intervenció en un espai reduït i la coordinació necessària per la necessitat 
d’afectar el menor temps possible a l’activitat de l’institut del teatre, considero que no es convenient 
dividir per lots l’obra descrita al projecte de referència. 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 274.976,72 € (dos-cents setanta-quatre mil nou-cents setanta-sis 
euros amb setanta-dos cèntims), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 227.253,49 € (dos-cents 
vint-i-set mil dos-cents cinquanta-tres euros amb quaranta-nou cèntims) de pressupost net i 
47.723,23 € (quaranta-set mil set-cents vint-i-tres euros amb vint-i-tres cèntims) en concepte 
d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Pressupost d'execució material...........................................................................190.969,32€ 
13 % Despeses generals sobre 190.969,32€ .........................................................24.826.01€

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost 
sobre el Valor Afegit, és de 227.253,49 € (dos-cents vint-i-set mil dos-cents cinquanta-tres euros amb 
quaranta-nou cèntims): 

LOT Pressupost net prestació (sense 

Impost Valor Afegit) 

ÚNIC 227.253,49 € 

TOTAL  227.253,49 € 

Partida pressupostària 

L’import del contracte s’abonarà amb càrrec a la partida pressupostària 3109-151-619010 (Retirada